Colegiado Saúde Sala de Reuniões da Prefeitura 

Poder LEGISLATIVO CÂMARA 

Contrato n°10/ 2014 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse. 

CONTRATADA: Tiago Ferioli. 

OBJETO: Prestação de Serviço Técnico e Acompanhamento para elaboração de Projetos. 

VALOR: R$ 6.528,00 (seis mil, quinhentos e vinte e oito reais). 

VIGENCIA: 03 (três) meses. 

Santo Antonio de Posse, 30 de Setembro de 2014. 

Vereador Alfredo Aparecido de Souza 
(Presidente) 

CONVITE  
O Fundo Social de  Solidariedade, com  o apoio da  

Secretaria de Saúde, tem o prazer de convidá-la

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou 

e o Executivo Municipal sanciona e promulga 

a presente Lei:  

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal auto-

rizado a receber Crédito Adicional Suplemen-

tar por recebimento de convênio no valor de 

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

Parágrafo único – A despesa de que trata 

este artigo, receberá a seguinte classificação: 

02.07 – Guarda Municipal 

1010 – Sistema de Vídeo Monitoramento 

4.4.90.52 – Equipamentos e Material Perma-

nente  ..............................

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou 

e o Executivo Municipal sanciona e promulga 

a  presente Lei:  

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal auto-

rizado a receber Crédito Adicional Especial por 

recebimento de convênio no valor de R$ 

198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais). 

Parágrafo único – A despesa de que trata 

este artigo, receberá a seguinte classificação: 

02.07 – Guarda Municipal 
1077 – Sistema Metropolitano Rádio Comuni-

cação Digital (Fase 1) 

4.4.90.52 – Equipamentos e Material Perma-

nente ..............................

[...]

Mauricio Dimas Comisso, Pre-
feito do Município de Santo Antônio 

de Posse, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais: 

DECRETA 

Artigo 1º - Fica autorizado a Prefei-
tura Municipal a abrir um Crédito 

Adicional Suplementar no valor de 
R$ 110.000,00 (Cento e dez mil re-
ais), consignado nas seguintes dota-
ções: 

01 – IPREM 
09.272 – Previdência do Regime 

Estatutário 
20 – IPREM 

2001 – IPREM 
3.1.90.11.00 – Vencimentos e Van-
tagens Fixas – 
Pessoal Civil .......... R$ 60.000,00 
3.1.90.13.00 – Obrigações